A ad alias translatos fuisse ob intervenientes subinde Ecclesiæ necessitates, ipsa eorum qui translati sunt nomina recensabo. Perigenes Patris ordinatus fuerat Episcopus. Sed quoniam ejus civitatis incolæ illum admittere reculabant, Romanæ urbis Episcopus eum in Metropolitanâ sede Corinthi constitui iussit, mortuo Ecclesiæ illius Episcopo. Itaque Perigenes toto deinceps vitæ suæ tempore huic Ecclesiæ præfuit. Gregorius Nazianzenus, primum qui dem Saïmorum urbis Cappadociaë Episcopus fuit: postea vero Nazianzi. Melitus prius Sebastenæ Ecclesiæ Episcopatum gessit: postea vero Antiochenam rexit Ecclesiæ. Dositheum Seleuciaë urbis Episcopum Alexander Antiochenis Episcopus Tarsum Ciliæ transiit. Reverentius ab Arcis urbe Phœnices postea Tyrum translatus est. Joannes ab urbe Lydiæ Gordo Proconnesum traductus est, ejusque loci Ecclesiæ gubernavit. Palladius ab Helenopoli Aspynam translatus est. Alexander ab Helenopoli Adrianos transit. Theophilus ex urbe Asiaë Apamea translatus est Eudoxiopolim, que olim Selembria dicebatur. Polycarpus ab urbe Mœsiæ Sexantapristi Nicopolim Thraciæ translatus est. Hierophilus ex Trapezopoli Phrygiæ Plotinopolim Thraciæ migravit: Optimus ab Agdaria Phrygiæ urbe Antiochiam Pisidia translatus fuit. Silvanus à Philippopoli Thraciæ Troadem. Tot igitur Episcopos qui ex suis sedibus ad alias translati sunt, hoc loco commemo- rasse sufficiat. De Silvano vero qui ab urbe Thraciæ Philippopoli Troadem transportatus est, opera pretium fore arbitror pauca dicere.

CAPUT XXXVII.

De Silvano qui Philippopolis translatus est
Troadem.

Silvanus primùm in Troili Sophistæ Scholæ rhetor fuit. Sed cum ad Christianæ religionis perfectionē tenderet, & Monasticum vivendi genus consecraret, pallium rhetoricum gestare recusavit. Postea vero Atticus Episcopus eum comprehendens, Philippopolis Episcopum ordinavit. Qui cum tres annos in Thracia transgessit, nec frigus tole-
bbb ij

ΚΕΦ. ΛΖ.

πετολαῖν τὸν αἴποφιλίτηπο τούτων τοῦ θράκης
μέτινχθεῖται.

Στρατιώτης φίλος αἴριστος ἐχειστανί-
ζειν ταρθακώς, καὶ τὸν αἰσκηπιον βίον εἰσπον,
τελείνα Φορεῖν τὸ τρωαδαῖο μέλιπατην
αἴποδιγδαῖο επίσκοπος τοῦ πατλαδίου, επίσκο-
πος τοῦ φιλίτηπο τούτων τοῦ θράκης τοῦ τοῦ θράκης
τοῦ τοῦ θράκης τοῦ αἴποφιλίτηπο τοῦ τοῦ θράκης τοῦ τοῦ θράκης

THEOD. JUN.
& VALENTIN.

382

Socratis Historiae

rare posset: erat enim corpore admodum tenui & imbecillo: Atticum rogavit ut loco suo alterum ordinaret, nullam aliam ob causam domicilium Thraciae detrectare se affirmans, quam ob frigus. Altero igitur ea de causa in ejus locum suffecto, Silvanus Constantinopoli permanxit, Monasticam disciplinam illuc sedulo excolens. Adeo vero à deliciis erat alienus, ut in urbe frequentissima sumpnumero Spartis sandaliis calceatus prodiret in publicum. Aliquanto post temporis spatio Episcopus Troadis ex hac luce migravit. Qua de causa Troadenses Constantinopolim venerunt, Episcopum postulantes. Cumque Atticus deliberaret quemnam illis ordinaret Episcopum, forte Silvanus ejus visendi gratia ingressus est. Quem Atticus simulatque aspexit, omnem sollicitudinem abiecit ex animo. Et Silvanum alloquens: Non habes, inquit, amplius excusationem ullam qua Ecclesiam administrationem refugas. Troas enim caret algore. Ecce jam locus infirmitati corporis tui commodus, à Deo paratus est. Noli igitur cunctari, frater, sed Troadem proficisci. Itaque Silvanus èò migravit, & miraculum illic edidit quod nunc commemorabo. Maxima navis oneraria quæ πλατη vulgo dicitur, ad ingentes columnas devehendas in Troadensi littore recens fabricata fuerat. Ea in mare deducenda erat. Sed quamvis multis funibus magnaque hominum multitudine traheretur, nullatenus movebatur navis. Quod cum plures per dies fieret, crediderunt universi navem à dæmonе detineri. Itaque Silvanius Episcopum adeuntes, rogauit ut eo loco orationem facere vellet. Neque enim aliter navem protrahi posse credebant. Ille vero de se modeste sentiens, peccatorem se esse dicebat, opusque illud justi cuiuspiam esse, non suum. Virtus tamen illorum precibus, accessit ad littus. Completaque oratione, unum ex funibus apprehendit, horretusque est ut operi incumberent. Cumque illi navem leviter impulissent, navis celeri cursu in mare provoluta est. Hoc miraculum à Silvano perpetratum, cunctos illius Provinciae incolas ad pietatem permovit. Sed & in reliquis egregius vir fuit Silvanus. Qui cum animadverteret, clericos ex lit-